

貸借対照表

(2019年 3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
《資産の部》		《負債の部》	
流動資産	3,110,032	流動負債	1,248,703
現金預金	2,730,217	短期借入金	363,200
売掛金	140,230	未払金	578,921
貯蔵品	621	リース債務	3,814
前払費用	2,568	未払法人税等	48,468
立替金	202,570	未払消費税等	16,459
未収入金	3,126	未払費用	4,687
預け金	29,968	前受金	99,882
その他の流動資産	727	預り金	133,269
固定資産	5,358,205	固定負債	17,529,414
有形固定資産	5,095,379	長期借入金	16,456,379
建物	4,992,186	長期リース債務	15,811
構築物	256	預り保証金	1,026,666
機械装置	33,332	退職給付引当金	30,558
工具器具備品	26,315		
リース資産	17,995	負債合計	18,778,117
建設仮勘定	25,293	《純資産の部》	
無形固定資産	96	株主資本	△ 10,309,880
電話加入権	96	資本金	100,000
投資その他の資産	262,730	利益剰余金	△ 10,409,880
長期前払費用	4,165	その他利益剰余金	△ 10,409,880
繰延税金資産	258,564	繰越利益剰余金	△ 10,409,880
		純資産合計	△ 10,309,880
資産合計	8,468,237	負債・純資産合計	8,468,237

(記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。)

損益計算書

2018年 4月 1日から
2019年 3月31日まで

(単位：千円)

科 目	金 額	
	内 訳	合 計
売 上 高		1,539,901
地下街収入	1,485,342	
その他収入	54,558	
売 上 原 価		967,188
売 上 総 利 益		572,713
一 般 管 理 費		67,494
営 業 利 益		505,218
営 業 外 収 益		3,739
受取利息	1,152	
雑収入	2,587	
営 業 外 費 用		58,516
支払利息	57,961	
雑損失	555	
経 常 利 益		450,441
特 別 損 失		17,066
固定資産除却損	4,479	
減損損失	12,586	
税引前当期純利益		433,374
法人税、住民税及び事業税		63,652
法人税等調整額		2,609
当 期 純 利 益		367,112

(記載金額は、千円未満を切捨てて表示しております。)